reff ghehanghen klarliken vthwyset. Desses to groteren 
louen vnde warheyt alle der vorgherorden artickele 
vnde punte hebben wy vnses conuentes grote inghe- 
zeghel, de erwerdighen heren vnde prestere mester 
Conradus Scheyzel baccalarius in theologia 
vnde nu ter tydt decanus alme vniversitatis 
Rozstokcensis, mester Johan Bremer man bac- 
calarius in iure ciuili vnde collegiatus facul- 
tatis artium vnde her Nicolaus Zukow wan- 
daghes vnse prauest vmme vnser bede wyllen 
hebben myt vns ere inghezeghel mede an dessen breff 
ghehanghen, de gheschreuen is in den iare vnses heren 
Jhesu Cristi, do men schreff dusent verhundert vnde 
twe vnde souentich vp sunte Mertens dagh des hilli- 
ghen bisschops. 

Auf Pergament in der gedrängten säubern Minuskel der 
Michaelisbrüder. An Pergamentstreifen bangen vier Siegel; das 
erste ist das grosse, runde Siegel des Klosters zum Heil. Kreuze: 
unter einem gothischen Kircbengiebei Christus am Kreuze, Maria 
und Johannes zur Seite stehend; Umschrift: 
SieiLL’. SÖIMOniHLIVM. SÖI. QRVQ1S. I. ROSTOh. 
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Nr. VIII. 

Der Rector und der Procurator des Hauses der 
Brüder vom gemeinsamen Leben zu Rostock 
insinuiren vor Notar und Zeugen dem Pfarrer 
ihres Sprengels zu St. Jacobi die Bulle des 
Papstes Sixtus IV. vom 25. August 1471 und 
verpflichten sich gegen denselben zur Entschä- 
digung für die Abtretung der Ausübung des 
geistlichen Amtes im Bruderhause. 

D. (1. 1472. Nov. 28. 
Nach dem Originale im Sladt-Archive zu Rostock. 

In nomine domini Amen. Anno a natiuitate eius- 
dem millesimo quadringentesimo septuage- 
simo seeundo, indictione quinta, die vero sabbati 
vicesima octaua mensis Nouembris, bora uesperorum 
uel quasi, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et 
domini nostri domini Sixti diuina prouidencia pape 
quarti anno eius seeundo, in venerabilis et circum- 
specti viri domini Hinrici Bentziin, archidyaconi 
Rozstoxensis, n een on p 1 e b a n i atque rectoris 
parrochialis ecclesie sancti Jacobi in opido 
Rozstock, Zwerinensis dyocesis, meique notarii 
publici testiumque infrascriptorum ad hoc specia- 
liter vocatorum et rogatorum presencia personaliter 
constituti honorabiles atque discreti viri dominus Jo- 
hannes de Yserenioen rector, neenon dominus 
Nicolaus de Novocastro procurator domus 
clericorum communis vite viridisortus in 
dicto opido Rozstock ac in limitibus pretacte 
parrochie sancti Jacobi situate pro se ac tota 
communitate clericorum dicte domus et eo nomine, 
animo et intencione intimandi, notificandi, publicandi 
et insinuandi pretacto domino plebano nonnullas 
litt eras apostolicas, eisdem rectori atque clericis 
ad consecrandum et dedicandum capellam in 
dicta eorum curia pro seruicio omnipotentis dei tocius- 
que curie celestis facta m, fundatam, erect am et edi- 
fi ca tarn, neenon cimiterium pro eorundem rectoris, 
clericorum atque eorum familiarium sepultura, a sancta 
sede apostolica graciose concessas et indultas: easdem 
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literas apostolicas in suis manibus vnaciun earun- 
dem copia dictus dominus Johannes rector habuit 
atque tenuit easque dicto dominoHinrico archidya- 
cono et plebano omnibus melioribus modo, via, iure, 
causa atque forma, quibus potuit et debuit, intimauit, 
public auit, notificauit et insinuauit, copiam- 
que earumdem auscultatam ipso petente et 
recipiente sibi obtulit, tradidit et realiter pre- 
sentauit, et insinuando, intimando, notificando et publi- 
cando easdem sibi per me notarium infrascriptum alta 
et intelligibili voce legi fecit et mandauit, easque sibi 
legi requisitus, insinuacioneque, intimacione, notifica- 
cione, publicacione, copie tradicione et lectione pre- 
missis sic sibi factis, idem tune dominus Johannes 
rector eidem domino archidyacono et plebano 
dixit, exposuit et enarrauit, quod sicut sepe atque 
sepe, sic iterum atque iterum, quatenus ad dedicacio- 
nem et consecracionem dicte capeile in dicta eorum 
curia pro cunctipotentis dei